
Smlouva o poskytnutí poradenských služeb 

číslo: /'f:f / /' 17/ /Zf 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku mezi 

1. Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
se sídlem Branišovská 1645/31 a, 370 05 České Budějovice
zastoupená: Ing. Hana Kropáčková, kvestorka
IČ: 60076658
DIČ: CZ60076658

( dále jen „JU") 

a 

2. Ing. Ondřej Ševeček
se sídlem: Vídeňská 240/25, 639 00 Brno
podnikající na základě živnostenského oprávnění
IČ: 68765142
DIČ: CZ7909293876
č. účtu: 

( dále jen „dodavatel") 

I. Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje poskytovat JU poradenské služby v oblasti informačních technologií,
spočívající v údržbě prostředí Windows serverů v oblastech:

a) údržba, kontrola stavu a řešení případných potíží operačních systémů Windows Server
b) údržba, kontrola stavu a řešení případných potíží Active Directory, Office365 a ověřování

Kerberos, NTLM a ADFS
c) údržba, kontrola stavu a řešení případných potíží PKI a souborových (SMB) služeb
d) údržba, kontrola stavu a řešení případných potíží System Center technologií

2. Rozsah služeb se stanoví dohodou smluvních stran, po dobu trvání této smlouvy s tím, že
dodavatel bude jednotlivé služby uvedené v čl. I., odst. I této smlouvy poskytovat vždy po
předchozím vyžádání a odsouhlasení rozsahu dílčího plnění ze strany JU a po zaslání platné
objednávky ze strany JU,jejíž přijetí dodavatel potvrdí prostřednictvím e-mailu. Na objednávce
musí být uveden také rozsah a termín plnění.

3. Dodavatel se zavazuje, že bude schopen poskytovat služby v sídle JU, v minimálním rozsahu
pěti souvislých pracovních dnů během každých 4 měsíců trvání této smlouvy, v termínu podle
odst. 2 čl. I této smlouvy.

4. Dodavatel se dále zavazuje, že bude schopen poskytovat služby v režimu akutní podpory při
řešení potíží u JU, v rozsahu jedné až šesti hodin, s dodávkou nejpozději do 48 hodin
v pracovních dnech, od přijetí incidentu dodavatelem. Poskytování služeb v tomto režimu se
předpokládá pouze přes vzdálený zabezpečený přístup přes veřejnou telekomunikační síť, bez
nutnosti příjezdu dodavatele do sídla JU. Přijímání incidentů dodavatelem probíhá

1 / 4 



prostřednictvím mobilního telefonu: +  nebo e-mailu: . 

II. Kupní cena

1. Cena za poskytnutí služeb je stanovena dohodou ve výši 1.100,- Kč bez DPH (slovy: tisíc sto
korun českých bez DPH) za 1 hodinu poskytnutých služeb v případě, že se jedná o služby
podle odst. 4. čl. I. této smlouvy.

2. Cena za poskytnutí služeb je stanovena 6 500,- Kč bez DPH (slovy: šest tisíc pět set korun
českých bez DPH) za jeden pracovní den v případě, že se jedná o služby podle odst. 3. čl. I.
této smlouvy.

3. Cena za dopravu do sídla JU je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 2 000,- Kč bez
DPH (slovy: dva tisíce korun českých bez DPH) za každou návštěvu sídla JU.

4. Ubytování v sídle JU hradí JU po předchozím odsouhlasení ze strany JU.

5. JU se zavazuje zaplatit za řádné plnění této smlouvy dohodnutou cenu plnění ve výši a lhůtě
splatnosti uvedené v čl. II. a IV. této smlouvy.

III. Doba a místo plnění

1. Dodavatel se zavazuje splnit své závazky, které vyplývají z této smlouvy, včas a řádně a
v dohodnutých termínech.

2. Místem plnění je sídlo JU, tj. Branišovská 1645/3la, 370 05 České Budějovice. V případech
podle čl. I. odst. 4. se plnění poskytuje formou vzdáleného zabezpečeného přístupu přes
veřejnou telekomunikační síť.

3. Doba plnění začíná datem podpisu této smlouvy a končí nejpozději dne 31. 12. 2017.

IV. Fakturační a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny uvedené v článku II. této smlouvy bude provedena
na základě faktury (daňového dokladu), kterou dodavatel vystaví do 7 kalendářních dnů od
data splnění (akceptace) předmětu této smlouvy. JU obdrží vždy originál faktury.

2. Každá faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
znění pozdějších předpisů. zákonem č. 235/2004 Sb .• o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů a zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Na faktuře bude uvedeno číslo této smlouvy a číslo objednávky JU.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury do 30 kalendářních dnů od data doručení
faktury do sídla JU.

5. JU je oprávněna před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje
výše uvedené náležitosti nebo má jiné závady v obsahu podle této smlouvy, nebo podle

2/4 



příslušných právních předpisů. Ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod vrácení. Dodavatel je 
povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným 

vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne 
doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury. 

V. Odpovědnost za vady a záruční doba

1. Zjistí-li JU po převzetí předmětu plnění na něm vady, má kupující právo uplatnit vůči
dodavateli nároky v souladu s ust. § 2099 až § 2117 občanského zákoníku.

2. Dodavatel se zavazuje splnit předmět plnění specifikovaný v čl. I. této smlouvy včas a řádně
bez faktických a právních vad, přitom odpovídá za jakost v záruční době 1 měsíce.

3. Záruční doba počíná běžet ode dne odevzdání předmětu plnění této smlouvy JU.

4. Uplatněním reklamace se rozumí písemné, faxové či elektronicky e-mailem zaslané oznámení
o závadě vzniklé na předmětu plnění této smlouvy nebo jeho části dodavateli s uvedením data
vzniku závady, sériového čísla výrobku a stručné specifikace projevů závady.

5. JU je povinna výše uvedenými způsoby reklamovat vady do konce záruční doby. Taková
reklamace je považována za včasnou.

VI. Sankční ujednání

1. Při nedodržení termínu plnění předmětu této smlouvy podle článku III. je JU oprávněna
vyúčtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny plnění dodavatelem, a to za každý
den prodlení předmětného plnění a dodavatel je povinen tuto částku uhradit. Ujednáním o
smluvní pokutě není dotčeno právo JU na náhradu škody.

2. V případě prodlení JU se zaplacením faktury je dodavatel oprávněn vyúčtovat úrok z prodlení
v zákonné výši.

VII. Ostatní ustanovení

1 . JU vylučuje přijetí návrhu této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou měnící návrh smlouvy ve 
smyslu ust. § 1740, odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku. 

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemného smluvního dodatku.

3. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravené v této smlouvě se řídí
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu s tím, že každá ze

smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

3/4 



5. Smluvní strany si před podpisem tuto smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem
jednotlivých ustanovení této smlouvy a její přílohy stvrzují svým podpisem.

I.<. 1'7f�#�-� ),1, /t1,
V... ............................................. dne ....................... . 

.........
Ing. Hana Kropáčková, kvestorka 

Jt4' 1

2 .1�- ?iJ�,
dne ....................... . 

Ing. Ondřej Ševeček 
podnikající na základě živnostenského oprávnění 

4/4 




